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REPlIBLlKA E Sl-IQI PEI~ISE
lINIVERSITETI "ISl\IIAIL QEMALI" VLORE
KOl\11S10Nl INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Lenda: Vendim per shpalljen e fituesve tt! KZF-ve.

Per dijeni: Dekanit te FSHT-se. Prof. As. Hajdar KI<;A1

"

Ne zbatim te Ligjit Nr.80/2015 "Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne institucionet e
arsimit te larte ne republiken e shqiperise", ne zbatim te nenit te Rregullores nr. 2459/1, date
15.03.2016 "Per organizmin e zgjedbjeve te para per autoritetet dhe organet drejtuese ne
lnstitucionet Publike te Arsimit te Larte ne Republiken e Shqiperise" neni 7.si dhe Urdherit
Nr.22 date 23.01.2017 i Ministres se Arsirnit, Komisioni lnstitucional Zgjedhor, pas
shqyrtimit te kerkesave te paraqitura per vetekandidim ( 6 kerkesa ne total) ,

VENDOSl:

1. Miratimin e Komisonit Zgjedhor te Fakultetit te Shkencave Teknike.
2. Perberja e Komisionit Zgjedhor te Fakultetit te Shkencave Teknike eshte si me

poshte:
i. Erald Aliko

ii. Sonila Kane
iii. Anila Ismailaj
iv. Fjoralba Janku
v. Kristi Dukaj (student)

Sekretar iKomisionit Zgjedhor prane Fakultetit te Shkencave Teknike u zgjodh:
i. Besnik Memetaj

3.Kryetarja e K.I.Z ngarkohet te beje njoftirnin zyrtar le anetareve te KZF-se.
4.Vendimi publikohet ne te gjitha rnjediset e universitetit Ismail Qemali si dhe publikohet nc
sitin zyrtar te \\ \\ \\ .lIlli\ lora.edu.a1

K)' vendim hyn ne fuqi menjehere.
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